样本  TEW135-1/C
TEW135
1
l/min
bar
DHOXW 06
24 DC 32 W
70 350

设计号
密封材料，见第 9 节：
锥阀芯零泄漏阀：型号编码
= 电液先导式
内部部件不锈钢型
= 3通
阀机能，见第 4 节
= A到T处于静止位
= P到B处于静止位(DLOHXW)
P到A处于静止位(DLOHMXW和DLOPXW)
密封材料，见第 9 节：
设计号
电压编码，见第 8 节
选项仅对DLOP：
= 内泄
= 外控
DHOXW, DLOHXW   P,A,B 口 = 350  bar; T 口 = 110 bar
DLOHMXW   P,A,B 口 = 315 bar; T 口 = 110 bar
DLOPXW   P,A,B, X 口 = 315 bar; T, Y 口 = 110 bar
仅对 DLOPXW - max 315
见第 12 节 Q/p 曲线∆
DHOXW      =  70 l/min         DLOHXW =  12 l/min
DLOHMXW =  25 l/min         DLOPXW  =  220 l/min
仅对 DLOHXW,  DLOHMXW, DLOPXW:  0.36 cm3/min (少于 5 drops/min)
7
6
0 2 21
1 2
1 21 0 2
1 0
1/2
01 0 2
DLOHXW*-3A DLOHXW*-3C
DLOPXW-3A
DLOHMXW*-3A DLOHMXW*-3C
DLOPXW-3C
P T X Y
A
P T X Y
A
75
63/A
71
61
61/A
63
4
5
6
7
01 0 2
0
1
3
01 0 2
机能和阀芯 滑阀型阀
阀芯 阀芯 阀芯机能 机能